телекомунікаційних мереж» Оператор кожного місяця (не пізніше 20-го числа) 

виплачує Замовникові винагороду в розмірі 2 (двох) відсотків від розміру мінімальної 

заробітної плати за кожен з 7 (семи) будинків, зазначених в п. 1.1. цього Договору, 

що станом на даний час сумарно становить 661,22 (шістсот шістдесят одна) грн. 

22 коп. …» (мова оригіналу). 

(17) Листом від 29.05.2020 № 113 (вх. Відділення від 02.06.2020 № 60-01/2043)  

ТОВ «ПЖ Комфортний дім Лісова казка» повідомило про сплату штрафу у розмірі 

68 000 грн у повному обсязі, на підтвердження чого надало копію платіжного

[...]

суб’єкта господарювання від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) за останній 

звітній рік, що передував року, в якому накладається штраф. 

(47) Відповідно до податкової декларації платника єдиного податку третьої групи 

(юридичні особи) сума доходу ТОВ «ПЖ Комфортний дім Лісова казка» за  

2020 рік складає 3 666 359,90 грн (три мільйони шістсот шістдесят шість тисяч 

триста п’ятдесят дев’ять гривень дев’яносто копійок). 

(48) При визначені розміру штрафу було враховано наступне: 

 порушення законодавства про захист економічної конкуренції з боку                                  

ТОВ «ПЖ Комфортний дім Лісова казка» Відділенням виявлено не вперше